Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 05:56
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-12vdc-jqc12ff012-hs-p-54593.html
PRZEKAŹNIK 12VDC JQC12FF/012-HS
Cena 4,50 zł
Numer katalogowy 16949
Kod EAN 16949
Opis produktu
Przekaźnik mocy.
1 styk zwierny.
12 V 12 A .
Wymiary 18,4x10,2x15,2mm .
Moc cewki 450 mW
Producent HONGFA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold